2022, která je přílohou č. 1 této smlouvy. 

Čl. II. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena za 1 ks zboží bez DPH: 164 404,96 Kč 

DPH 21 %: 34 525,04 Kč 

Cena za 1 ks zboží včetně DPH: 198 930,00 Kč 

Cena celkem slovy: =jedno sto devadesát osm tisíc devět set třicet korun českých= 

2. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny 
zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené 
s odevzdáním zboží (např. balné, dopravu do místa odevzdání, montáž zboží, skladování, clo, apod.),